un punteggio e un valore economico di retribuzione di Posizione in base all’area di appartenenza; 

Ritenuto, inoltre, in analogia con la pesatura già attribuita dal Nucleo di Valutazione con 
provvedimento sopra citato al Responsabile del Settore Tecnico – Tecnico Manutentivo, di riconoscere 
un’indennità di retribuzione di €. 6.700,00 (seimilasettecento/00), da rapportarsi per il periodo di riferimento 
e da corrispondersi in tredici mensilità, oltre alla retribuzione di risultato pari al 25% delle risorse 
complessive, che verrà determinata annualmente sulla base delle risultanze della valutazione positiva dei

[...]

Di riconoscere un’indennità di retribuzione, in analogia con la pesatura già attribuita dal Nucleo di 
Valutazione al Responsabile del Settore Tecnico – Tecnico Manutentivo, un punteggio e un valore 
economico in base all’area di appartenenza, nella misura annua di euro €.6.700,00 (seimilasettecento/00) 
da rapportarsi per il periodo di riferimento e da corrispondersi in tredici mensilità à, oltre alla 
retribuzione di risultato pari al 25% delle risorse complessive, che verrà determinata annualmente sulla 
base delle risultanze della valutazione positiva dei risultati delle attività svolte e, ai sensi dell’articolo 17,